
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από  το  υπ’  αριθμ.  4/14-02-2020 πρακτικό  συνεδρίασης  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  της 
Επιχείρησης
Αριθμ. Απόφ. 8/2020 Θέμα:  « Επανακατάταξη  υπάλληλων  ΙΔΑΧ  προσληφθέντων 

μέσω της προκήρυξης 3Κ».

Στη Θέρμη και  στην έδρα της  Δημοτικής  Επιχείρησης  Ύδρευσης  και  Αποχέτευσης,  σήμερα 14 

Φεβρουαρίου  2020  ημέρα  Παρασκευή  και  ώρα  14:00μ.μ.  συνήλθαν  τα  μέλη  του  Διοικητικού 

Συμβουλίου της Επιχείρησης με την επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης και Αποχέτευσης 

Θέρμης» σε έκτακτη συνεδρίαση μετά από την υπ’ αριθμ. 561/10-02-2020 έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου του Δ.Σ. που επιδόθηκε σε καθένα σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

4 του Ν.1069/1980 (ΦΕΚ 191 Α71980) περί «Κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως 

και Αποχετεύσεως». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν 

παρόντα έξι  (6), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα, 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ζελιλίδης Δαμιανός (Πρόεδρος) 1.
Ιωσηφίδης Ιωάννης (προσήλθε στη συζήτηση 

του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης)

2. Καρκατζίνος Νικόλαος 2. Καρκαλή Μαρία(προσήλθε στη συζήτηση του 
2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης)

3. Παπαδάκη Αθηνά 3. Σαραφιανός Χρήστος
4. Γαντάς Σπυρίδων 4. Χατζηδημητρίου Φανή
5. Δημητρίου Δημήτριος 5. Καπουσούζη Καραγιάννη Μαριάνθη
6. Κουσούλης Γεώργιος

κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Αν. Γεν. Δ/ντρια κ. Κωστίκα Μαρία και η κ. Ζωντανού Μαρία, 
για την τήρηση των πρακτικών του συμβουλίου.
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1o θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε στα μέλη ότι σύμφωνα 

με  το  άρθρ.5  του  Ν.1069/80  παρ.1  «Το  Διοικητικόν  Συμβούλιον  διοικεί  την  επιχείρησιν  και  

διαχειρίζεται την περιουσίαν και τους πόρους ταύτης, αποφασίζει δε επί παντός αφορώντος την  

επιχείρησιν θέματος…».  

         Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών εισήγηση του Διοικητικού Τμήματος  

σύμφωνα  με  την  οποία  «Κατόπιν  αιτήσεων  για  τη  μισθολογική  αναγνώριση  προϋπηρεσίας,  οι 

οποίες έχουν κατατεθεί στην υπηρεσία από εργαζόμενους με σύμβαση αορίστου χρόνου οι οποίοι  

προσλήφθηκαν βάσει των οριστικών πινάκων της προκήρυξης 3Κ, το γραφείο προσωπικού είναι  

υποχρεωμένο βάσει των διατάξεων 4354/2015 να προβεί στην επανακατάταξη των συγκεκριμένων  

υπαλλήλων.  Αφού  έλαβε  υπόψη  τις  βεβαιώσεις  προϋπηρεσίας  οι  οποίες  προσκομίστηκαν  και  

προέβη  στον  αυτεπάγγελτο  έλεγχο  γνησιότητας  και  διαπίστωσε  ότι  η  επανακατάταξη  των  

συγκεκριμένων υπαλλήλων έχει ως εξής :

ΑΔΑ: 9Η8ΝΟΛΖΛ-Σ29



ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.
Κλάδος Δ.Ε.Οδηγών 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 Λόης Δημήτριος Ιωάννης 3 ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
6 8 10

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε 
Κλάδος Υ.Ε.Εργατών Ύδρευσης-Αποχέτευσης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 Φελαχίδου Ναούμα Ιωάννης 2 ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
3 0 23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε 
Κλάδος Υ.Ε.Εργατών Ύδρευσης-Αποχέτευσης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1
Αναγνωστοπούλου 
Σμαράγδα Θεόδωρος 5 ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

13 2 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε 
Κλάδος Δ.Ε.Ηλεκτρολόγων 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 Τριαντάφυλλος Ιωάννης Νικόλαος 1 ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
1 2 0

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά με την 

επαναξατάταξη των ανωτέρω υπαλλήλων σύμφωνα με την εισήγηση του Τμήματος.

Το  Διοικητικό  Συμβούλιο  μετά  από  διαλογική  συζήτηση  αφού  έλαβε  υπόψη  του  την 

εισήγηση του Προέδρου, και τις ισχύουσες διατάξεις

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα

1. Εγκρίνει  την  επανακατάταξη  των  υπαλλήλων,  με  σύμβαση  αορίστου  χρόνου  οι  οποίοι 

προσλήφθηκαν  βάσει  των  οριστικών  πινάκων  της  προκήρυξης  3Κ  όπως  ναγράφεται  στου 

ανωτέρω πίνακες του εισηγητικού μέρους της παρούσας και σύμφωνα με την εισήγηση του 

Διοικητικού Τμήματος.

  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το Πρακτικό Νο 4 απόφαση 8/14-02-2020
Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση.

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ         ΤΑ ΜΕΛΗ     ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΖΕΛΙΛΊΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΌΣ
   ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΑΔΑ: 9Η8ΝΟΛΖΛ-Σ29


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα

		2020-02-21T14:07:04+0200
	Athens




